АЛЕКСЕЕВСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04 марта 2024 года №41/274-1

О распределении и резерве
защитных марок для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента
Российской Федерации

В соответствии  со статьёй 681  Федерального закона от 10 января 2003

года №19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации»,
постановлениями Центральной избирательной комиссии Российской
Федерации от 08 июня 2022 года №86/718-8 «Об особенностях голосования,
установления итогов голосования в случае принятия решения о проведении
голосования на выборах, референдумах в течение нескольких дней подряд»,
от  08 декабря 2023 года №140/1080-8 «О проведении  голосования на
выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024
года, в течение нескольких дней подряд», на основании постановления
Избирательной комиссии Белгородской области от 21 февраля 2024 года
№74/695-7 «О распределении защитных марок для сейф-пакетов,
используемых на выборах Президента Российской Федерации», Алексеевская
территориальная избирательная комиссия постановляет:

1.Распределить защитные марки для сейф-пакетов, используемые
участковыми избирательными комиссиями 15 и 16 марта 2024 года на
выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 17 марта 2024
года, обеспечить их резерв, согласно приложению.

2.Передать в участковые избирательные комиссии защитные марки для
сейф-пакетов, используемые  участковыми избирательными комиссиями 15 и
16 марта 2024 года на выборах Президента Российской Федерации в срок, не
позднее чем за один день до первого дня голосования.

3. Ответственность за получение и хранение защитных марок для сейф-
пакетов возложить на председателей участковых избирательных комиссий.

4. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию
Белгородской области, в участковые избирательные комиссии избирательных
участков №№1-23, №№25-33, №36, №№38-49, №№51-54.

5. Разместить настоящее постановление на страницах Алексеевской
территориальной избирательной комиссии официальных сайтов
Избирательной комиссии Белгородской области и органов местного

2

самоуправления Алексеевского городского округа в информационно –
телекоммуникационной сети «Интернет».

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
председателя Алексеевской территориальной избирательной комиссии
А.И.Гончарову.

Председатель
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

А.И. Гончарова

Секретарь
Алексеевской территориальной

избирательной комиссии

Е.В. Собина

3

Приложение
к постановлению Алексеевской ТИК

от 04 марта 2024 года  №41/274-1

Распределение защитных марок для сейф-пакетов, используемых
участковыми избирательными комиссиями 15 и 16 марта 2024 года на

выборах Президента Российской Федерации,
назначенных на 17 марта 2024 года

№

УИК
Количество защитных марок для сейф-
пакетов, используемых  участковыми
избирательными комиссиями 15 и 16

марта 2024 года на выборах Президента
Российской Федерации

Резерв защитных марок для сейф-
пакетов, используемых  участковыми
избирательными комиссиями 15 и 16

марта 2024 года на выборах
Президента Российской Федерации

1 10 10
2 10 10
3 10 10
4 10 10
5 10 10
6 10 10
7 10 10
8 10 10
9 10 10
10 10 10
11 10 10
12 10 10
13 10 10
14 10 5
15 10 10
16 10 5
17 10 5
18 10 10
19 10 10
20 10 10
21 10 10
22 10 10
23 10 10
25 10 5
26 10 5
27 10 5
28 10 5
29 10 10
30 10 10
31 10 10
32 10 5
33 10 10
36 10 10
38 10 10
39 10 5
40 10 5
41 10 10

4

№
УИК

Количество защитных марок для сейф-
пакетов, используемых  участковыми
избирательными комиссиями 15 и 16

марта 2024 года на выборах Президента
Российской Федерации

Резерв защитных марок для сейф-
пакетов, используемых  участковыми
избирательными комиссиями 15 и 16

марта 2024 года на выборах
Президента Российской Федерации

42 10 5
43 10 5
44 10 5
45 10 10
46 10 10
47 10 10
48 10 5
49 10 5
51 10 10
52 10 10
53 10 5
54 10 10

ИТОГО 490 410